
5. E.J. Moduluan eta Pista Zabalean
Vitoria-Gasteiz
2025/01/18
Akta:5

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

5ª J.E. Módulo y Pista A.L.
Vitoria-Gasteiz

18/01/2025
Acta:5

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 18:30 o. Finalización: 18:30 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

60 M.H.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO (0,76 -- 12,30m-8,20m-...-14,90m) 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 402 LOLA MOITAS PEREZ 2011 IF C.D. AMA 12.28
2 404 MIREIA GALLO BUSTO 2012 IF C.D. AMA 12.31
3 403 MARTINA GARCIA MIGUEL 2012 IF C.D. AMA 12.76
4 405 NOELIA DEL BARRIO RIOJA 2012 IF C.D. AMA 13.34

GIZONEZKOA / MASCULINO (0,84 -- 12,30m-8,20m-...-14,90m) 16:34 o./h.
SERIE 1

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTINEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 10.65
2 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.33
3 409 DIEGO CANILLAS GUTIERREZ 2011 IM C.D. AMA 11.79
4 401 HUGO MARTIN VELEZ 2011 IM C.D. AMA 11.93

SERIE 2 16:38 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.95
2 223 UNAX DE LA HUERTA SALAZAR 2012 IM CLUB LA BLANCA 12.65
5 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 15.36

212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS

60 M.
SERIE 1 (s1) 16:49 o./h. SERIE 2 (s2) 16:52 o./h.
SERIE 3 (s3) 16:55 o./h. SERIE 4 (s4) 16:59 o./h.

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
2s1 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 8.86
3s2 402 LOLA MOITAS PEREZ 2011 IF C.D. AMA 8.98
3s1 404 MIREIA GALLO BUSTO 2012 IF C.D. AMA 9.30
2s4 220 MARINA PEREZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 9.39
4s2 253 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF CLUB LA BLANCA 9.51
5s1 403 MARTINA GARCIA MIGUEL 2012 IF C.D. AMA 9.59
3s3 107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 9.73
5s2 405 NOELIA DEL BARRIO RIOJA 2012 IF C.D. AMA 9.80
4s4 500 IRATI ALDAY FERNÁNDEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 9.92
6s1 8 SAIOA DE ANDRES 2011 IF BARRUTIA A.E. 9.95
4s3 502 NONGMA GALIAM SAWADOGO DIEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 10.78
s2 139 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF CLUB EL PRADO DNS
s3 42 Katalin San Martin 2012 IF BARRUTIA A.E. DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1s4 206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.25
1s3 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.33
1s1 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTINEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.47
1s2 409 DIEGO CANILLAS GUTIERREZ 2011 IM C.D. AMA 8.65
2s3 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.76
2s2 401 HUGO MARTIN VELEZ 2011 IM C.D. AMA 8.95
4s1 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 9.39
3s4 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 9.65
s3 218 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA DNS
s4 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS

TEMPORADA 2024-2025 DENBORALDIA
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MAILUA - 3 KG. 16:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 500 IRATI ALDAY FERNÁNDEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 19,13

16,88-13,45-19,13-18,57-16,72-14,07

2 220 MARINA PEREZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 17,40
17,40-10,28-X-X-X-X

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 6 Mikel Ballesta 2012 IM BARRUTIA A.E. 16,51
16,51-14,23-14,47-14,22-14,66-14,62

501 Nicolas Goicoechea Hermida 2011 IM CLUB LA BLANCA DNS

DISKOA - 800 G. 17:15 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 402 LOLA MOITAS PEREZ 2011 IF C.D. AMA 16,67

X-X-16,67-16,01-15,86-14,98

2 403 MARTINA GARCIA MIGUEL 2012 IF C.D. AMA 14,18
13,82-X-X-14,04-X-14,18

3 404 MIREIA GALLO BUSTO 2012 IF C.D. AMA 13,49
13,43-12,00-12,69-13,49-12,71-X

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 27,04
19,71-21,69-X-27,04-X-25,33

2 409 DIEGO CANILLAS GUTIERREZ 2011 IM C.D. AMA 17,14
16,59-16,85-X-14,84-17,14-X

3 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 15,93
11,95-13,67-12,69-13,74-15,93-13,98

4 6 Mikel Ballesta 2012 IM BARRUTIA A.E. 15,74
15,52-13,67-15,74-X-11,19-X

5 401 HUGO MARTIN VELEZ 2011 IM C.D. AMA 15,01
12-53-14,09-13,98-14,72-15,01-13,95

XABALINA 18:00 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO - 400 G.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 8 SAIOA DE ANDRES 2011 IF BARRUTIA A.E. 9,69

8,54-X-9,57-X-9,69-5,76

GIZONEZKOA / MASCULINO - 500 G.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 37,92
36,30-32,14-35,27-33,04-35,21-37,92

2 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTINEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 22,38
12,81-22,38-20,43-19,09-X-18,38

3 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 21,94
21,94-14,38-_-_-_-_

4 249 Aner Perez del Notario Ortiz de Guzman 2011 IM CLUB LA BLANCA 20,89
20,89-17,43-19,81-20,49-19,49-X

5 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 18,59
14,54-16,18-13,58-18,16-18,59-16,90

6 6 Mikel Ballesta 2012 IM BARRUTIA A.E. 11,69
11,66-9,38-10,07-11,42-11,69-8,81
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KIMUAK / ALEVÍN

60 M.H. (0,50 -- 11'30m-7'00m-...-20'70m)
SERIE 1 (s1) 17:48 o./h. SERIE 2 (s2) 18:02 o./h.
SERIE 3 (s3) 18:05 o./h.

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1s1 111 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 11.42
2s2 59 NAHIA LAMIKIZ ORMAZABAL 2013 AF BARRUTIA A.E. 11.90
2s1 48 Amets Beitia Arrien 2013 AF BARRUTIA A.E. 11.91
3s2 115 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 AF CLUB EL PRADO 12.14
4s2 112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO 12.47
3s3 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.66
6s1 18 MALEN ERRASTI ROTAETXE 2013 AF BARRUTIA A.E. 13.07
4s3 74 EIDER ALBA SANCHO 2013 AF BARRUTIA A.E. 13.14

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1s2 22 UNAI DE MIGUEL GARCÍA 2013 AM BARRUTIA A.E. 10.53
1s3 118 JON DUEÑAS KORTA 2014 AM CLUB EL PRADO 11.67
3s1 226 ANER LADO RUIZ DE SABANDO 2014 AM CLUB LA BLANCA 12.00
2s3 19 MIKEL ARAMENDIA URIARTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 12.21
5s2 258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA 12.52
4s1 52 EÑAUT RUIZ DE LOIZAGA 2014 AM BARRUTIA A.E. 12.63
5s1 15 Ibai Vidal Velasco 2014 AM BARRUTIA A.E. 12.80
s2 17 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 AM BARRUTIA A.E. DNS
s3 47 ALEX VALLE VAL 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS

60 M.
SERIE 1 (s1) 18:10 o./h. SERIE 2 (s2) 18:14 o./h.
SERIE 3 (s3) 18:21 o./h. SERIE 4 (s4) 18:24 o./h.

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
2s1 54 IXONE ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 9.43
3s1 46 AHINIZE NAVEROS CASTRESANA 2013 AF BARRUTIA A.E. 9.43
2s3 111 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 9.80
3s3 259 IRIA TOBIAS GELADO 2014 AF CLUB LA BLANCA 10.05
4s3 115 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 AF CLUB EL PRADO 10.08
4s1 400 ANNE PALACIOS PACHECO 2014 AF C.D. AMA 10.09
3s2 59 NAHIA LAMIKIZ ORMAZABAL 2013 AF BARRUTIA A.E. 10.21
4s2 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 10.30
1s4 122 Paula Sevilla Pallés 2014 AF CLUB EL PRADO 10.31
5s2 112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO 10.33
2s4 503 ELENA MATEOS SAEZ DE ASTEASU 2014 AF GALZAR AGURAIN 10.36
5s1 116 ILARGI GARCÍA RUIZ DE ARBULO 2014 AF CLUB EL PRADO 10.77
5s4 18 MALEN ERRASTI ROTAETXE 2013 AF BARRUTIA A.E. 11.50

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1s1 118 JON DUEÑAS KORTA 2014 AM CLUB EL PRADO 9.23
1s2 13 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. 9.55
1s3 121 MATEO RUIZ LOPEZ 2013 AM CLUB EL PRADO 9.69
2s2 120 Luca Repes Corres 2014 AM CLUB EL PRADO 9.95
3s4 52 EÑAUT RUIZ DE LOIZAGA 2014 AM BARRUTIA A.E. 10.41
5s3 51 DANEL ELORZA 2013 AM BARRUTIA A.E. 10.74
4s4 58 MARKEL MATUTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 10.78
6s1 504 JENSON PÉREZ ULLAN 2014 AM CLUB LA BLANCA 13.70
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ALTUERA / ALTURA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 48 Amets Beitia Arrien 2013 AF BARRUTIA A.E. 1,28

0,95(O)-1,00(O)-1,05(O)-1,10(O)-1,15(XO)-1,20(O)-1,25(XXO)-1,28(XO)-1,31(XXX)

225 ANAHI GIL ALVES 2013 AF CLUB LA BLANCA DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO 16:30 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 53 GORKA FULGUERAL DIAZ 2013 AM BARRUTIA A.E. 1,46
0,95(O)-1,00(O)-1,05(O)-1,10(O)-1,15(XO)-1,20(O)-1,25(O)-1,28(O)-1,31(XO)-1,34(XO)-1,37(O)-1,40(O)-1,43(O)-1,46(O)-1,49(XXX)

2 58 MARKEL MATUTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 1,20
0,95(O)-1,00(O)-1,05(O)-1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX)

3 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 1,10
0,95(O)-1,00(O)-1,05(O)-1,10(XO)-1,15(XXX)

4 21 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 AM BARRUTIA A.E. 1,05
0,95(O)-1,00(O)-1,05(XO)-1,10(XXX)

258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA NM
47 ALEX VALLE VAL 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS
17 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 AM BARRUTIA A.E. DNS
22 UNAI DE MIGUEL GARCÍA 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS

LUZERA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:15 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 259 IRIA TOBIAS GELADO 2014 AF CLUB LA BLANCA 3,63

3,49-3,43-3,53-3,63

2 54 IXONE ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,62
3,62-3,61-3,57-3,47

3 122 Paula Sevilla Pallés 2014 AF CLUB EL PRADO 3,41
2,95-3,19-3,41-3,37

4 46 AHINIZE NAVEROS CASTRESANA 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,35
3,22-3,16-3,35-3,27

5 74 EIDER ALBA SANCHO 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,33
3,03-2,88-3,02-3,33

6 400 ANNE PALACIOS PACHECO 2014 AF C.D. AMA 3,24
X-2,96-3,24-3,17

7 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 3,18
3,09-3,00-3,18-X

8 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,08
3,02-3,08-2,89-3,04

9 73 ANE LOPEZ CORTES 2014 AF BARRUTIA A.E. 3,00
2,50-2,96-3,00-2,84

10 503 ELENA MATEOS SAEZ DE ASTEASU 2014 AF GALZAR AGURAIN 2,85
2,68-2,47-2,83-2,85

11 116 ILARGI GARCÍA RUIZ DE ARBULO 2014 AF CLUB EL PRADO 2,76
2,76-2,66-2,40-2,38

225 ANAHI GIL ALVES 2013 AF CLUB LA BLANCA DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO 17:15 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 13 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. 3,79
3,01-3,03-3,28-3,65-3,79-3,46

2 19 MIKEL ARAMENDIA URIARTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 3,65
3,59-3,46-3,26-3,50-3,65-3,45

3 121 MATEO RUIZ LOPEZ 2013 AM CLUB EL PRADO 3,40
3,33-3,40-3,12-3,35-3,34-3,35

4 226 ANER LADO RUIZ DE SABANDO 2014 AM CLUB LA BLANCA 3,25
3,13-2,80-2,78-3,09-3,00-3,25

5 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 3,22
3,18-2,70-3,22-3,09-2,97-3,05

6 51 DANEL ELORZA 2013 AM BARRUTIA A.E. 3,08
2,69-2,90-2,96-2,89-3,08-2,97

7 504 JENSON PÉREZ ULLAN 2014 AM CLUB LA BLANCA 2,00
1,90-1,68-1,93-1,80-1,91-2,00
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